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04368CBLBB-40

Број на дел 04368CBLBB-40 Статус на RoHs Не е применливо

Производител / марка IBM Stock Condition 1050 pcs stock

Опис на производот IC SRAM 8MBIT Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

6 pcs

$29.009

Серија - Пакет Bulk

Тип на монтирање Surface Mount Големина на меморија 8Mbit

Организација на меморија 256K x 36 Формат на меморија SRAM

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Спецификации на од 04368CBLBB-40

Поврзани вести

1050 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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